



## **Bækstra Consult ApS**

Odensevej 145  
5471 Søndersø

CVR-nr. 43824538

## **Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

---

Irene Guldfeldt Bæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bækstra Consult ApS Odensevej 145 5471 Søndersø
CVR-nr.	43824538
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Svend Skarnager Hansen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anden teknisk rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 187.382, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 265.229, og en egenkapital på kr. 181.479.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>397.320</b>	<b>280.133</b>
Personaleomkostninger	1	-156.525	-338.878
<b>Driftsresultat</b>		<b>240.795</b>	<b>-58.745</b>
Andre finansielle omkostninger		-443	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.352</b>	<b>-58.745</b>
Skat af årets resultat		-52.970	12.842
<b>Årets resultat</b>		<b>187.382</b>	<b>-45.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	0
Overført resultat		47.382	-45.903
<b>Resultatdisponering</b>		<b>187.382</b>	<b>-45.903</b>

**Balance pr. 31. december**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.563	6.075
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.563</b>	<b>18.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.666</b>	<b>19.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>265.229</b>	<b>38.615</b>
<b>Aktiver</b>		<b>265.229</b>	<b>38.615</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.479	-45.903
Udbytte for regnskabsåret		140.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>181.479</b>	<b>-5.903</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.556
Selskabsskat		40.128	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.585	31.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.037	822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.750</b>	<b>44.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>83.750</b>	<b>44.518</b>
<b>Passiver</b>		<b>265.229</b>	<b>38.615</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-45.903	0	-5.903
Foreslået udbytte	0	0	140.000	140.000
Årets resultat	0	47.382	0	47.382
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.479</b>	<b>140.000</b>	<b>181.479</b>

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	134.573	295.489
Pensioner	19.119	38.869
Andre omkostninger til social sikring	2.833	4.520
	<b>156.525</b>	<b>338.878</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

**2. Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bækstra Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
